Y en essa conformidad tambien espera el Fisco Real de la Inquisicion , ha de executar en quanto a las dos tercias partes de la herencia del dicho N. Sin que para el efecto de la reunion , y acrecencia fuesse neces-

Y sario

(183.)

L. res vxoris. C. de donat. in re. ff. qui posthac. C. de bon. prof. ript. l. sed si mors, ff. eod. Ant. Gon. in l. 10. Tau nam. 9. 1. P. Molm. dist. 659. Farinac. quest. 25. à num. 130. Castro Palao d. tract. 4. disp. 3. punct. 3. num. 2. Masin de confiscat. quest. 38. num. 59. Hermosil. d. gl. 1. & 2. l. 2. tit. 4. part. 5. n. 9. Quod privilegium est peculiari vxoris, & ideo non habet locum in marito. d. l. res vxoris, ibi *Quia pudicitia pro mo est ff.*

(184.)

L. femina. l. generaliter. C. de secud. nup. An. Fab. in C. tit. eod. dist. 2. quod accipias ex causa luarativa. d. l. femina, ibi: *Cuiuslibet manifeste liberalitatis.* Alvar. Valasc. consult. 16. nu. 8. Mart. de succel. legal. part. 1. queff. 5. art. 2. à num. 1. Mart. Cutell. de donat. con templ. matrim. discurs. 3. part. c. 3. n. 3

(185.)

Dist. 4. vxores, ibi: *Tempore quo usus fructus absumitur, omnia ea fisco nostro restituras esse cognoscant, que iuxta legem filijs debebantur.* Ant. Fas. in C. tit. eod. ff. si fã. 5.

(186.)

Lib. 9. controverf. cap. 35. *Et licet bona vxoris donata fuerint vel restituta tamen non fuerunt eis pleno iure. & si nos tri loquantur irrevocabiliter equivo sed revocabiliter, scilicet si ad secundas nuptias convoluerint, tunc enim ea tenentur filijs primi matrimonij reservare, iuxta l. Feming. C. de secud. nupt. Hoc igitur ius filiorum occupat fisco, sicut & cetera bona, ac iura patri perducit.*

(187.)

L. Artiani. C. de haeret. l. i. ibi: *Quaeritur etiam nullo verbo praecedente possit ab ipso lege induci.* C. communis de leg. Bald. in l. i. cimus in prin. C. de offic. testam. l. quoniam in prioribus. & ibi Roder. Suarez ampl. 10. num. 1. 2. & 4. & in 3. limit. ad l. Reg. Ant. Gom. tom. 1. cap. 21. num. 25.

(188.)

Fachin. lib. 12. controv. cap. 10. Merl. in de legit. lib. 3. tit. 2. quaest. 17. à nu. 8. Fatim. conf. 159. num. 39. Ciriaco. c. d. ottoverf. 148. per tot. Seraphin. Maslin de confiscat. quaest. 33. num. 22. alleg. decif. Rot. Rom. recent. decif. 342. nu. 3. *ubi assignatur ratio inveniendi illi: quod cum onus delegitima rejiciatur in ministerio legis, non est opus, quod filius contradicat, dum lex pro ipso providit.*

(189.)

Noal. de transmiss. cal. 10. nu. 1. Tam si agatur de hereditibus suis, quam extra ne ipsam quoad hoc nullam agnoscentem differentiam Boer. decif. 250. Gail. lib. 2. obferv. 110. num. 16. & 131. nu. 12. Mantie. de coniect. lib. 7. tit. 8. nu. 10. Crafin. de legitima quaest. 17. Mar. Cui tell. de donat. concempl. matrim. dif. cuti. 2. particul. 2. num. 31.